
 
 

 
Pravidla pro návrh kandidátů na funkci děkana  

Fakulty tropického zemědělství ČZU 
 
 

Návrhy kandidátů na funkci děkana Fakulty tropického zemědělství (FTZ) lze písemně podávat od 1. 

2. do 5. 2. 2021 do urny umístěné na sekretariátu děkana FTZ u pí Vlasty Vlkové v pavilonu FTZ, číslo 

dveří 407 (pí Vlková) v pracovní době od 9.00 do 11.00 a od 13.00 do 15.00 hodin. Navržený kandidát 

bude zapsán na listinu kandidátů pouze po jeho písemném souhlasu zaslaném emailem volební komisi 

(podepsaný a oskenovaný dokument). Kandidátem na funkci děkana FTZ může být potvrzena pouze 

bezúhonná osoba. Svou bezúhonnost kandidát doloží čestným prohlášením. Za bezúhonného není 

považován ten, kdo byl pravomocně odsouzený za trestný čin nebo nesplňuje požadavky platných 

právních předpisů na tuto funkci. V případě občana České republiky musí kandidát předložit osvědčení 

pro výkon některých funkcí v organizacích ČR podle § 9 odst. 1 zákona č. 451/1991 Sb.  

Písemné návrhy na kandidáty mohou předkládat pouze členové akademické obce FTZ, tedy studenti a 

akademičtí pracovníci FTZ. Tyto návrhy musí být předloženy na formuláři AS FTZ/DC (dostupný na 

https://www.ftz.czu.cz/cs/r-6855-o-fakulte/r-6862-akademicky-senat#widget-880-doc-list-41263) 

v části ‚Volby děkana FTZ 2021‘, který obsahuje jméno a příjmení kandidáta, jméno, příjmení a podpis 

navrhovatele. Návrhy kandidátů a proces volby se řídí závaznými pravidly Jednacího řádu 

Akademického senátu FTZ. 

 
 
V Praze dne 25. 1. 2021 
 
 
 
 
 

Ing. Radim Kotrba, Ph.D., v.r. 
Předseda AS FTZ 

a volební komise pro funkci děkana FTZ 
 
  



Formulář AS FTZ/DC 
 
 
NÁVRH KANDIDÁTA NA FUNKCI DĚKANA FAKULTY TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ ČZU 

 

 

Navrhovaný kandidát 

 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

Jméno a příjmení navrhovatele: ………………………………………………………. 

 

 

………………………………………………. 

Podpis navrhovatele 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a čas předání návrhu:…………………………………………. 

 

 

……………………………………………………………………………… 

Razítko a podpis kompetentní osoby (pí Vlasta Vlková, sekretariát děkana FTZ)  


